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預算開支

人均

預算開支

級別

預計參與

人數

($) ($)
價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

1 故事書教學 11/2024-6/2025 P1-6

618 $2,000.00 $3.24
透過故事人物待人處事的

中文

•教師觀察

  中文科

態度及經歷，培養正面價

•檢視故事書

值觀及抗逆力。

    教學冊

2 電子資源輔助學習 10/2024-6/2025 P1-6 618

$1,500.00
$2.43 運用電子資源，安排多元

中文

•教師觀察

  中文科

化學習活動，加強課堂的

藝術（音樂）

•備課會議

音樂科

互動，鍛煉高階思維。

3 認識禮制活動

2/2025-6/2025

P1-6 618

$8,000.00
$12.94 加深學生對中華文化的

中文

•教師觀察

  中文科

認識及國民身份認同。

德育、公⺠及

國⺠教育

4 English Day 10/2024 P1-6 618

$25,500.00
$41.26 學生透過活動提升對英語

英文

•教師觀察

    英文科

• Drama show 的興趣及信心。學校亦給

•學生回饋

• STEM kits 予機會，讓學生多作公開

•教師會議



• Game booths 表演。

•學生作品

5 Gifted Education 11/2024-6/2025 P1-6 60 $13,500.00 $225.00

   

6 Guided reading 全年 P1-6 618 $35,000.00 $56.63

 

7 STEAM 教育及比賽 配合課題，同學應用所學

•教師會議



•數學科 9/2024-6/2025 P1-6 618 $1,000.00 $1.62 的知識進行探究與動手實

數學

•檢視學生

   數學科

•常識科 全年 P1-6 618 $20,000.00 $32.36 驗，鞏固知識及提升學生

常識

    作品

    常識科

•資訊科 全年 P1-6 618 $55,000.00 $89.00 的學習興趣。

資訊     資訊科

8 數學日 2/4/2025 P1-6 618 $15,000.00 $24.27 透過不同的活動提高學生

數學

•教師觀察

   數學科

對數學的興趣及加強學生

•檢視學生

溝通和思考能力。

    作品

9 成長活動 透過成長活動提昇學生自

價值觀教育

•學生反思


  訓輔組

• P3歷奇半日營 29/3/2025 P3 104 $20,000.00 $192.31 信心及解難能力，並促進

學生精神健康

•訪問



• P4星級突破宿一宿 18-19/10/2024
 P4 103 $40,000.00 $388.35 學生之間互相欣賞。

領袖訓練

•觀察

• P5結伴同航活動 20/9/2024 P5 50 $45,000.00 $900.00

• P5歷奇活動 13/9/2024 P5 68 $5,000.00 $73.53

• P6教育營 3/2025 P6 102 $24,588.00 $241.06

• P6模擬人生活體驗活動 上學期 P6 102 $30,000.00 $294.12

10 戶外學習日 10/1/2025 P1-6 618 $20,000.00 $32.36 透過全方位學習活動培養

公⺠與社會發展

•教師觀察

  常識科

學生留意周遭事物，培養

•教師會議



探究精神。

11 SUN Maker Fair 透過創意活動，培養學生

跨學科（STEAM）
•教師觀察

     蘇立銘副校⻑

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

活動簡介及目標

基要學習經歷

（請於適用方格加上號，可選擇多於⼀項）

編號 活動名稱

範疇

1

(包括學習領域、跨

學科、教育最新發

展方向，可選擇多

於⼀項)

擬舉行日期

對象

港九街坊婦女會孫方中小學

2024-2025學年 全方位學習津貼  運用計劃

負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分

監察／

評估方法

第1項：舉辦／參加全方位學習活動



預算開支

人均

預算開支

級別

預計參與

人數

($) ($)
價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

活動簡介及目標

基要學習經歷

（請於適用方格加上號，可選擇多於⼀項）

編號 活動名稱

範疇

1

(包括學習領域、跨

學科、教育最新發

展方向，可選擇多

於⼀項)

擬舉行日期

對象

負責科組／

教師

監察／

評估方法

•中文科攤位 5/2025 P1-6 618 $8,000.00 $12.94 綜合及創意能力。

•教師會議



及各科組

•資訊科創意平台 5/2025 P1-6 618 $5,000.00 $8.09

•活動剪影

•音樂創意活動 5/2025 P1-6 618 $1,000.00 $1.62

12 提供平台，讓學生發揮潛能 P1-6 300 $20,500.00 $68.33 安排在體藝方面有潛質的

價值觀教育

•教師觀察

  體藝發展組

• 親子同樂日天才表演 9/2025 學生有不同的表演機會，

體藝發展

•教師會議



• 早會預演 10-12/2024, 2-3/2025 提升學生自信心。

•活動剪影

• SUN Busking 17/5/2025

• SUN Shine Show 20/6/2025

• 校際朗誦節 11-12/2024 P1-6 200 $10,200.00 $51.00

13 運動與健康活動 學校鼓勵同學多做運動，

學生精神健康     體育科

• 閃避球挑戰賽 6-7/2025 P5-6 210 $1,000.00 $4.76 保持強健體魄，並推動校

體育

•教師觀察

• 體育大使及體育用品借用

9/2024-6/2025

P1-6 618 $20,000.00 $32.36 園體育氛圍，讓學生發展

•活動剪影

• 陸運會及遊戲日 10/2024 P1-6 618 $10,000.00 $16.18 活躍及健康生活方式 。

•檢視生活點

• 芬蘭木棋挑戰賽 6-7/2025 P3-4 207 $1,000.00 $4.83

    滴

• 運動員訓練營 11/2024 P3-6 50 $31,500.00 $630.00

• 體適能龍虎榜 9/2024-12/2025
 P1-6 618 $6,000.00 $9.71

14 科探資優教育培訓小組 全年 P4-6 20 $17,000.00 $850.00 加強研習能力，提高學生

跨學科（STEAM）
•教師觀察

   常識科

學習自主度。

15 校外參觀活動/課程 2/7/2025 P1-6 300 $40,000.00 $133.33 配合「健康生活」主題，

學生精神健康

•教師觀察

   全方位學習組

藝術欣賞活動 01/2025 P4-6 40 $2,000.00 $50.00 讓學生「走出課室」，

德育、公⺠及

•學生回饋

   視藝科

欣賞音樂會 10/2024-6/2025
 P6 102 $1,500.00 $14.71 從體驗中學習。

國⺠教育

•活動剪影

   音樂科

16 蛋彩畫繪本工作坊 11/2024 P6 102 $29,200.00 $286.27 著名捷克繪本藝術家到校

藝術（視藝）

•教師觀察

   視藝科

指導學生創作蛋彩畫。

•學生回饋

17 沙畫表演藝術 全年 P4-6 20 $12,824.00 $641.20 透過藝術創作，學生能夠

藝術（視藝）

•教師觀察

     視藝科

深入地了解自己的情感，

•學生回饋

有助增進自我接納，進而

促進心理健康。

18 校本資優活動 學生學習課堂以外的藝術

資優教育

•教師觀察

    

•手鐘隊 全年 P4-6 20 $7,000.00 $350.00 知識及媒介，除提高創作

學生精神健康

•學生回饋

音樂科

•小小音樂家計劃 3/2025 P1-6 120 $49,000.00 $408.33 能力，更能表達內心的想

•檢視學生

•玻璃彩繪 法。

    作品

視藝科

•立體雕塑創作

•參觀M+博物館 6/7/2025 P5 108 $1,600.00 $14.81

19 創意學生獎勵計劃 全年 P3-5 315 $500.00 $1.59 配合視藝課程推行計劃，

藝術（視藝）

•教師觀察

  視藝科

藉此培養學生對藝術欣賞

•學生回饋

及創作的興趣。

20 聯校視藝活動及親子光影塗鴉 12/2024 P4-6 30 $5,000.00 $166.67 學生介紹及分享攝影創作

藝術（視藝）

•教師觀察

    視藝科

工作坊 心得，提升表達能力及溝

•參加者回饋

通能力。

•教師回饋

21 藝術展覽 7/2025 P1-6 250 $14,000.00 $56.00 透過展覽，提供學生展現

藝術（視藝）

•教師觀察

    體藝發展組

12/2024-5/2025 P4-6 24 $4,000.00 $166.67



預算開支

人均

預算開支

級別

預計參與

人數

($) ($)
價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

活動簡介及目標

基要學習經歷

（請於適用方格加上號，可選擇多於⼀項）

編號 活動名稱

範疇

1

(包括學習領域、跨

學科、教育最新發

展方向，可選擇多

於⼀項)

擬舉行日期

對象

負責科組／

教師

監察／

評估方法

藝術作品的機會，藉此互

價值觀教育

•學生回饋

及視藝科

相欣賞和學習。

22 學生音樂會 透過音樂表演把關懷和祝

藝術（音樂）

•教師觀察

    體藝發展組

• 弦樂聖誕頌音樂會 12/2024 P1-6 28 $1,000.00 $35.71 福帶給學生、家長以及社

德育、公⺠及

•學生回饋

• 關懷音樂會 12/2024 P1-6 90 $2,000.00 $22.22 區。

國⺠教育

添置樂器及樂譜 全年 P1-6 618 $18,840.00 $30.49

銀樂隊 全年 P1-6 60 $36,500.00 $608.33

23 環保政策及活動 藉多元化活動讓環保大使

價值觀教育

•教師觀察

   全方位學習組

• 環保大使訓練及割水仙活動

 9/2024-5/2025 P1-6 48 $4,500.00 $93.75 及學生建立健康及綠化意

德育、公⺠及

•學生回饋

• 環保主題講座及活動 9/2024-6/2025 P1-6 618 $4,490.00 $7.27 識。

國⺠教育

• 參觀活動 12/2024-6/2025 P3-6 60 $3,590.00 $59.83

24 棋角活動及音樂角 全年 P1-6 618 $12,000.00 $19.42 於各樓層設置棋角及音樂


價值觀教育

•教師觀察

   全方位學習組

角，讓學生可從活動中學

德育、公⺠及

•問卷

習與人相處、自我管理等

國⺠教育

技巧。

25 象棋活動 6/7/2025 P1-6 618 $6,000.00 $9.71 透過推廣活動及比賽，讓

數學

•教師會議

 數學科

學生認識中國文化，加強

價值觀教育

•檢視工作紙

國民身份認同。 

•訪問學生

26 跨學科主題學習活動-春節活動 透過跨學科活動，讓學生

跨學科（其他）

•教師觀察

    課程統籌組、

• 學科攤位 P1-6 618 $6,500.00 $10.52 活用學科知識外，亦親身

德育、公⺠及

•學生回饋

全方位學習組

• 新春行大運 2/2025 P1-6 618 $5,000.00 $8.09 體驗傳統中華文化。

國⺠教育

•教師會議



及各科組

27 閱讀日及相關活動 5/2025 P1-6 618 $8,000.00 $12.94 以「健康生活」為主題，

跨學科（其他）

•訪問師生

     閱讀推廣組

舉辦分享會、故事接龍電

學生精神健康

•教師觀察

影、圖書常識問答比賽等

活動，提升學生對閱讀的

興趣。

28 豐富學生閱讀刊物 全年 P1-6 618 $94,784.00 $153.37 按學生興趣及程度選訂兒

價值觀教育

•檢視學生閱

 閱讀推廣組

• 訂閱報刊、雜誌 童雜誌，讓閱讀類型更多

學生精神健康

    讀刊物頻次

英文科

• Online Reading Platform 元化。

•學生剪讀情

    況

29 學生刊物及作品展 將學生圖書分享佳作、故

跨學科（其他）

•教師回饋

 

• 閱讀新世紀 11/2024-7/2025 P1-6 618 $20,000.00 $32.36 事接龍等輯錄成冊，以收

價值觀教育

•學生回饋

閱讀推廣組

• 學生作品展 第14/33/37週
 P1-6 618 $5,000.00 $8.09 觀摩、欣賞之效。

課程統籌組

30 制服團體活動 讓隊員增廣見聞，體驗不

德育、公⺠及

•觀察及訪問

  學生活動組

• 女童軍 全年 P4-6 22 $2,700.00 $122.73 同的學習經歷。

國⺠教育

• 小童軍 全年 P1-3 54 $3,800.00 $70.37

價值觀教育

• 幼童軍
 全年 P4-6 36 $1,000.00 $27.78

• 公益少年團 全年 P4-6 30 $800.00 $26.67

31 校隊及興趣班訓練 全年 P1-6 60 $31,000.00 $516.67 透過課外活動，培養學生

學生精神健康

•學生表現

  學生活動組



預算開支

人均

預算開支

級別

預計參與

人數

($) ($)
價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

活動簡介及目標

基要學習經歷

（請於適用方格加上號，可選擇多於⼀項）

編號 活動名稱

範疇

1

(包括學習領域、跨

學科、教育最新發

展方向，可選擇多

於⼀項)

擬舉行日期

對象

負責科組／

教師

監察／

評估方法

單週星期五課外活動 全年 P1-6 618 $10,000.00 $16.18 建立健康生活的方式。配

德育、公⺠及

•老師觀察

學校旅行 12/2024 P1-6 618 $24,600.00 $39.81 合校園環境，籌組合適的

國⺠教育

•組長觀察

天才表演及聖誕聯歡會 12/2024 P1-6 618 $16,275.00 $26.33 活動，提升學生溝通及思

•教師會議



考力。

32 試後活動 5-7/2025 P1-6 618 $50,000.00 $80.91 透過參與各類活動，培養

德育、公⺠及

•學生表現

 學生活動組

學生溝通及解難能力。

國⺠教育

•老師觀察

及各科組

 （

 （ （

 （如空間不足

如空間不足如空間不足

如空間不足，

，，

，請於上方插入新行

請於上方插入新行請於上方插入新行

請於上方插入新行。）

。）。）

。）

22,035

22,03522,035

22,035 $1,027,291.00

$1,027,291.00$1,027,291.00

$1,027,291.00

1.2 境外

境外境外

境外活動

活動活動

活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1 境外交流學習活動 4/2025 P4-6 120 $60,000.00 $500.00

透過境外學習的過程，鼓 •教師觀察

  全方位學習組

6/2025

勵學生學習自我管理，提 •學生分享

升溝通與合作能力。

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

120 $60,000.00

22,155 $1,087,291.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

1 維修及購買樂器    音樂隊伍訓練 $38,000.00

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$38,000.00

$1,125,291.00

職位： 主任

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰ 618

陳家怡

全校學生人數︰ 618

第1項預算總開支

第1.2項預算總開支

第1.1項預算總開支

第1.1項預算總開支第1.1項預算總開支

第1.1項預算總開支


